Stroskana żona z dziećmi, zaprasza Krewnych i
•Przyjaciół i>a eksportacją odbyć się mającą w dniu 4
o- m., z domu przy ulicy Kruczej Nr 13, o godz. 10 tej
2 rana na cmentarz wyznania Mojżeszowego.

— Bada Warszawskiego Towarzystwa Wzaje
mnego Kredytu.— Gdy na zwołanem na d. 17 lutego
(1 marca) 1875 r. zwyczajnem Ogólnem Zebraniu
Członków Towarzystwa nie znalazła się liczba obe
cnych S 30 Ustawy przepisana, to jest połowa wszyst
kich Członków, których liczba wynosi 1882, przeto
ogłasza się i zwołuje powtórnie Zebranie ogólne, na
d. 10 (22) marca 1875 r. na godzinę 2-gą po połu
dniu w Warszawie w gmachu Resursy Kupieckiej,
Przy ulicy Senatorskiej Nr 471D. Na tem Zebraniu,
bez względu na liczbę obecnych Członków, rozpozna
Manę i decydowano będą te tylko przedmioty, które
oyły przygotowane i ogłoszonena porządku dziennym
niedoszłego Zebrania ogólnego.

wiorst 61,30, że deklaracje w tym względzie,
osobno co do każdego, z wyżej wymienionych
oddziałów, przyjmowane będą w St.-Petersbur-
gu w dyrekcji Towarzystwa drogi żelaznej Nad
wiślańskiej (przy ulicy Wielkiej Morskiej Nr
18), i w Warszawie, w biurze Inżeniera Głó
wnego tejże drogi (przy ulicy Mazowieckiej Nr
18), przez ciąg dni 14,—a mianowicie: od go
dziny 12 w południe d. 20 Lutego (4 Marca),
do godziny 12 w południe dnia 6 (18) Marca
1875 r.

Deklaracje winny być nadsyłane w kopertach za
pieczętowanych, z napisem: „deklaracja na entre-
pryzę robót i dostaw, odnoszących się do budowy
drogi żelaznej w oddziałach od NN. do NN.”

Wia
domości bliższej powziąść można u Leona
Alojzego Rotwand, Patrona, w Warszawie,
pod Nr 1776a (nowy 24), przy ulfry Ś-to-Jer-
skiej zamieszkałego. —2646 —2—3

DODATEUKDflJm WARSZAWSKIM 48
Dnia 2 Marca 1875 roku. Wtorek. Dnia 18 Lutego (2 Marca) 1875 roku.

Wyszedł z druku i jest do nabycia we wszystkich znaczniejszych księgarniach w War-
8zawie i na prowincji.

PORADNIK DLA MATEK
Pielęgnowaniu i wychowywaniu dzieci, oraz o leczeniu ich chorób, od uro

dzenia do siódmego roku,
przez

Antoniego Kaczkowskiego
D-ra medycyny, chirurgii, operatora i akuszera, prak.

Osoby z pro-
wineji życzące posiadać takową, będą miały
nadesłaną na wałku za dopłatą kop. 20tu na
koszta przesyłki, należność można nadesłać
markami poęztowęmi, Bjorący sztuk 6 kosz
tów przesyłki nie ponosi.

■Uprasza się o dokładne adres*.
Adres. Dr.eworytnia Warszawska krakoW-

akie-Przedmieście Nr 113._____—2593—3—6
W dniu 20 Lutego (4 Marca) 1875 r. o go

dzinie P/a z południa w Trybunale Cywil
nym Wydz. II w Warszawie przez publiczną
licytację sprzedaną zostanie , ,

NIERUCHOMOŚĆ,
pod Nrem 1045 przy ulicy Grzybowskiej
w Warszawie położona, Licytacja zacznie
się od summy rs. 15,004 kop. 42,/s- Vadium
należy złożyć rs. 1,500.